
令和７年２月吉日 

お客さま各位 

大阪シティ信用金庫 

 

「ファクシミリ振込サービス」終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、インターネットバンキングが普及し、当サービスの需要が減少したことなどに

より、下記のとおり令和７年６月３０日（月）をもちまして「ファクシミリ振込サービス」

を終了させていただくこととなりました。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 １．サービス終了日 

   令和７年６月３０日（月） 

 

 ２．終了するサービス 

   ファクシミリ振込サービス 

 

 ３．代替サービスについて 

法人インターネットバンキング「シティ信金ビジネスダイレクト」のご利用をお勧

めいたします。   

 

 ４．お問い合わせ先 

   お取引いただいている営業店までお問い合わせください。 

以 上 


